




VANILLA 基本プランの選び⽅

必要なものを必要なだけ、無駄をなくしたお得なプラン設定

店舗様に最適なプラン設定が可能

露出量を選ぶ 情報量を選ぶ

バナーの表⺬回数/動画やインタビューの�

掲載数などページへの露出量を選べます

店舗バナーのサイズや上位表⺬回数など�

掲載情報量を選べます

⼤盛並盛 特盛 Cプラン Bプラン Aプラン

プラン1 プラン2

多少多少

まずはお試しで掲載したいけどお店の情報量は多くしたいな

並盛 Aプラン

とにかく⽬につくようにして沢⼭⼥の⼦を集めたい！

特盛 Aプラン

例えば



VANILLA プラン1詳細

※PCはjpg/png/gif可�SPはjpg/pngのみ可�

※単位はすべてpx

プラン1 露出量を選ぶ

特別バナー�
※

1件表⽰ 1件表⽰/⼤盛専⽤枠あり

⼀覧ページに2⼈表⽰
（最⼤10⼈登録可能）

⼀覧ページに1⼈表⽰
（最⼤10⼈登録可能）

1件表⽰/特盛専⽤枠あり

（最⼤10⼈登録可能）

⼀覧ページに3⼈表⽰⼥の⼦ボイス�
(バニんたびゅー)

PR動画�
(バービー動画)

特盛⼤盛並盛

760×127

760×127 200×200

300×85
80×60

200×60

200×260

200×60 80×60

A�
プラン

B�
プラン

PC PCSP SP

PC PCSP SP

280×210640×108

640×108 280×210

×

×



VANILLA プラン2詳細

上位表⽰回数

※1⽇

店舗画像表⽰
メイン画像

(700×300)

特盛 45回30回

⼤盛 35回25回

並盛 30回15回10回

ーー

ー

無料

メイン画像

特⼤B画像

＋

メイン画像

特⼤A画像

＋×

対象：特盛/⼤盛/並盛

Aプラン
対象：特盛/⼤盛/並盛

Bプラン
対象：並盛

Cプラン

店舗背景設定 〇〇××

検索⼀覧カラー

グレー

⽩

ピンク

⽔⾊

濃いピンク

ピンク

オレンジ

オレンジ

PC

SP

プラン2 情報量を選ぶ



VANILLA プラン1�特盛バナー表⽰箇所

※単位はすべてpx

エリアTOP コンテンツページ

※1�検索結果⼀覧ページの右カラム、�

または左カラムにも表⽰されます

30分毎に�
ローテーション表⽰

特盛バナー (80×60)

特盛Bバナー※1

(200×200)

ランダム表⽰

特盛Aバナー※1

(200×260)

ランダム表⽰

特盛バナーPC



VANILLA プラン1�特盛バナー表⽰箇所

※単位はすべてpx

※1 特盛A/B店舗と、⼤盛Aの店舗が、6：4の割合で10件ランダム表⽰されます�

※2 メイン画像が表⽰されます

バニラTOP ⼤エリアTOP 都道府県TOP/検索⼀覧

特盛バナー

(280×210)

ランダム表⽰
特盛バナー

(280×210)

ランダム表⽰

メイン画像※1※2

(700×300)

ランダム表⽰

特盛バナーSP



VANILLA プラン1�⼤盛バナー表⽰箇所

※単位はすべてpx

※1�検索結果⼀覧ページ上部・店舗枠間にも�

表⽰されます

コンテンツページ

⼤盛バナー

(200×60)

ランダム表⽰

エリアTOP

⼤盛Aバナー※1

(300×85)

Aプラン対応エリア�
のみ表⽰可能

ランダム表⽰

⼤盛バナー※1

(760×127)

ランダム表⽰

⼤盛バナーPC



VANILLA プラン1�⼤盛バナー表⽰箇所

※単位はすべてpx

⼤盛バナーSP

※1 特盛A/B店舗と、⼤盛Aの店舗が、6：4の割合で10件ランダム表⽰されます�

※2 メイン画像が表⽰されます

バニラTOP ⼤エリアTOP 検索⼀覧

メイン画像※1※2

(700×300)

ランダム表⽰

メイン画像※2

(700×300)

ランダム表⽰

⼤盛バナー

(640×108)

ランダム表⽰



VANILLA ⼤盛・特盛特別⼀覧

⼤盛・特盛限定！掲載上限数が限られた超レアページ！

都道府県TOP

表⽰ロジック
特盛A＞特盛B＞⼤盛A＞⼤盛B�で上位表⽰順

特盛A内で上位表⽰順

特盛B内で上位表⽰順

⼤盛A内で上位表⽰順

⼤盛B内で上位表⽰順

全エリア2桁件数の検索結果だから�

ユーザーにも⾒られやすい！�

広告表⺬なし！�

通常⼀覧と変わらない�

情報量で訴求可能！

⼀覧情報



VANILLA ⼤盛・特盛オプション露出

⼤盛・特盛 +「即⽇体⼊」「⼈妻A」「ぽっちゃりA」

各オプション⼀覧にも特別露出！

を購⼊すると、

※即⽇体⼊のみプランの指定はございません�

※出稼ぎバニラ・未経験バニラは対象外となります

※1��メイン画像が表⽰されます（各オプション共通）

ぽっちゃり⼀覧ページ表⽰場所

5件⽬

6件⽬

特別�

露出枠①

10件⽬

11件⽬

即体⼀覧ページ表⽰場所

5件⽬

6件⽬

特別�

露出枠①

10件⽬

11件⽬

⼈妻⼀覧ページ表⽰場所

5件⽬

6件⽬

特別�

露出枠①

SPのみSPのみ SPのみ

対象⼀覧 ※⼤エリア/都道府県検索⼀覧は対象外⼩エリア検索⼀覧（単⼀/⼩エリア複合/ジャンル・こだわりかけ合わせ）

10件⽬

11件⽬

特別露出枠②

特別露出枠②

メイン画像※1

(700×300)

ランダム表⽰

特別露出枠②



VANILLA プラン2�店舗詳細

訴求スペースが増えるのでより魅⼒をアピールできます

店舗画像が⼤きくなる＝情報量のUP！

※単位はすべてpx

AプランBプラン

PCページ�
背景あり

PCページ�
背景あり

メイン画像

(700×300)

メイン画像

(700×300)

メイン画像

(700×300)

(640×132)

B画像SP

(1920×1080)
A画像PC

(1000×210)

B画像PC

(640×512)
A画像SP

メイン画像

(700×300)

メイン画像

(700×300)

Cプラン

PC店舗詳細 PC店舗詳細 PC店舗詳細

SP店舗詳細 SP店舗詳細 SP店舗詳細

⼤⼩

メイン画像

(700×300)





VANILLA Contents

有料プランだけの「特別コンテンツ」

※バニキシャ(取材コンテンツ)についての詳細はこちら�▶https://seisaku-all.com/contents_vanilla�

取材対応エリア・条件・お申込みに関しては担当代理店⼜はコンサルティング担当までお問い合わせください

画像設定 応募フォーム SNS応募

店⻑ブログ ⼥の⼦ボイス

応募特典

QAコミュニティ

バニキシャ※ クチコミ機能

今後も続々�

リリース予定!







各オプションのTOPページも完備！

VANILLA オプションLP

出稼ぎ/即⽇体⼊/⼈妻・熟⼥/未経験/ぽっちゃり等の各ワードのSEO対策もバッチリ◎

ユーザー流⼊⼤幅UP! !



VANILLA

即⽇体⼊バニラ





VANILLA 即⽇体⼊プラン詳細

枠数限定！特別露出枠でユーザー流⼊⼤幅UP

各プラン詳細

Cプラン Bプラン Aプラン Sプラン

上位表⽰�
回数

設定可能�
エリア数

特別露出枠

25回

3エリア

15回

2エリア

10回

2エリア

5回

1エリア

〇
(⼀覧ページ上部)

〇
(⼀覧ページ下部)

ー ー

検索⼀覧ページ�表⽰ロジック

⼀覧下部

Aプラン限定特別枠

※4件スライダー表⺬

⼀覧上部

Sプラン限定特別枠

※3件スライダー表⺬

(東京・神奈川・福岡のみ5枠)

全プラン共通

⼀覧20件表⺬

スライダーで�

必ず表⽰�

されます！
全プラン⼀括上位順で�

最⼤3件表⽰

エリアTOPにも�

露出のチャンス！

※「即⽇体⼊プラン」をご購⼊する際は並盛・⼤盛・�

特盛の基本プランでのご掲載が必須となります

※下記業種のご掲載料⾦は全て2倍となります

オナクラ�/�添い寝(⼿コキ系・ハグ系も含む)�/�リフレ�/��

グッズモニター(DVDモニター含む)��/�レンタルデート系�

(彼⼥・カラオケ等)

⼊稿に関するご注意



VANILLA 即⽇体⼊プラン枠数①

Aプラン AプランSプラン Sプラン

6枠

4枠

7枠

3枠

4枠

6枠
6枠

4枠

4枠
4枠

4枠

6枠

6枠

6枠

4枠

6枠

6枠

6枠

6枠

6枠

4枠

4枠

4枠

4枠

4枠

6枠

4枠

6枠

4枠

5枠

7枠
7枠

5枠

5枠
5枠

5枠

7枠

7枠

7枠

5枠

5枠

5枠

5枠

5枠

7枠

3枠

3枠

3枠

3枠

5枠

5枠

3枠

5枠

3枠

東京都

千葉県

神奈川県

10枠

10枠

10枠

10枠

10枠

池袋

⾚⽻

⼤塚・巣鴨

新宿・歌舞伎町

⼤久保・新⼤久保

⾼⽥⾺場・⽬⽩

渋⾕

恵⽐寿・⽬⿊

五反⽥

品川

六本⽊・⾚坂

新橋・銀座

⽇暮⾥・⻄⽇暮⾥

北千住

鶯⾕

吉原

上野・御徒町

神⽥・秋葉原

錦⽷町・⻲⼾

蒲⽥・⼤森

⼩岩・新⼩岩

葛⻄

練⾺

中野・⾼円寺

荻窪・吉祥寺

調布・府中

町⽥

⽴川

⼋王⼦

東京都その他

栄町

千葉市[他]

船橋

⻄船橋

松⼾

柏

市川

成⽥

浦安

市原

⽊更津・君津

横浜

関内

曙町

桜⽊町

新横浜

川崎

相模原

⼤和

藤沢

厚⽊

平塚

横須賀

⼩⽥原

神奈川県その他

⼤宮

浦和

さいたま市[他]

⻄川⼝・川⼝

越⾕

熊⾕

春⽇部

所沢

川越

草加

蕨

狭⼭

⼊間

本庄

東松⼭

久喜

朝霞

埼⽟県その他

Bプラン BプランCプランエリア名 エリア名 Cプラン

8枠

8枠

8枠

8枠

8枠

関�

東
関�

東

千葉県

埼⽟県



VANILLA 即⽇体⼊プラン枠数②

Aプラン AプランSプラン Sプラン

6枠

6枠

6枠

4枠

4枠

4枠

6枠

6枠

4枠

4枠

5枠

5枠

5枠

5枠

3枠

3枠

3枠

5枠

3枠

3枠

⼤阪府 10枠

10枠

10枠

10枠梅⽥(キタ)

兎我野町

京橋・桜ノ宮

⼗三・⻄中島

新⼤阪

難波(ミナミ)

⽇本橋・⾕九

宗右衛⾨町･道頓堀

⼼斎橋

本町・堺筋本町

天王寺

⼤阪市[他]

堺・堺東

岸和⽥

茨⽊・枚⽅

東⼤阪・⼋尾

豊中・吹⽥

⼤阪府その他

福原

神⼾三宮

新神⼾駅

姫路

加古川

明⽯

⻄宮

尼崎

新開地・⻑⽥

丹波・篠⼭・三⽥

豊岡・養⽗・朝来

兵庫県その他

雄琴

⼤津市

彦根

近江⼋幡

草津

滋賀県その他

Bプラン BプランCプラン Cプランエリア名 エリア名

8枠

8枠

8枠

8枠

関�

⻄

関�

⻄

滋賀県

兵庫県

京都府/奈良県/�
和歌⼭県

全エリア

全エリア

Aプラン Sプラン

4枠 3枠

6枠

4枠

5枠

3枠

⽯川県

福井県/富⼭県/�
新潟県/⻑野県/�
⼭梨県

10枠

10枠

⾦沢

加賀・⽚⼭津

⼩松

⽯川県その他

Bプランエリア名 Cプラン

8枠

8枠

北�

陸�

・�

甲�

信�

越

Aプラン Sプラン

4枠

4枠

4枠

3枠

3枠

3枠

6枠

6枠

6枠

4枠

4枠

5枠

5枠

5枠

3枠

3枠

愛知県

静岡県

三重県/岐⾩県

10枠

10枠

10枠

名古屋駅(名駅)

納屋橋

栄

錦・丸の内

新栄・東新町

今池・池下

⼤曽根

柴⽥

⾦⼭

⼀宮

⼩牧・春⽇井

豊⽥

岡崎

安城

刈⾕

豊橋

愛知県その他

静岡

焼津

浜松

沼津・御殿場

富⼠

熱海

静岡県その他

Bプランエリア名 Cプラン

8枠

8枠

8枠

東�

海

全エリア



VANILLA 即⽇体⼊プラン枠数③

Aプラン Sプラン

4枠

4枠

4枠

3枠

3枠

3枠

6枠

6枠

5枠

5枠

栃⽊県

群⾺県

茨城県

10枠

10枠

10枠

宇都宮

⼩⼭

那須塩原

⼤⽥原

⾜利・佐野

栃⽊県その他

⾼崎

伊勢崎

太⽥

前橋

渋川

群⾺県その他

全エリア

Bプランエリア名 Cプラン

8枠

8枠

8枠

北�

関�

東

Aプラン Sプラン

6枠

6枠

5枠

4枠

5枠

5枠

4枠

3枠

北海道 10枠

10枠

10枠

すすきの(札幌)

札幌市近郊

千歳・苫⼩牧

函館

釧路

帯広

旭川

北⾒

北海道その他

仙台

⽯巻

⼤崎・古川

宮城県その他

BプランCプランエリア名

8枠

8枠

8枠

北�

海�

道�

・�

東�

北

宮城県

秋⽥県/岩⼿県/�
⻘森県/⼭形県/�
福島県

全エリア

Aプラン Sプラン

6枠

6枠

4枠

4枠

4枠

5枠

5枠

3枠

3枠

3枠

広島県

岡⼭県

10枠

10枠

10枠

広島

東広島

廿⽇市

福⼭

呉

広島県その他

岡⼭

倉敷

津⼭

岡⼭県その他

BプランCプランエリア名

8枠

8枠

8枠

中�

四�

・�

四�

国

⼭⼝県/⿃取県/�
島根県/⾹川県/�
徳島県/⾼知県/�
愛媛県

全エリア

⻑崎県/⼤分県/�
佐賀県/宮崎県/�
⿅児島県

Aプラン Sプラン

4枠

4枠

4枠

3枠

3枠

3枠

6枠

6枠

6枠

7枠

5枠

5枠

熊本県

福岡県

沖縄県

10枠

10枠

10枠

10枠

中洲

博多

天神

福岡市[他]

⼩倉・北九州

久留⽶

福岡県その他

熊本

⼋代・⽔俣・⼈吉

宇⼟・宇城・天草

⽟名・⼭⿅・菊池�

・⼤津

熊本県その他

那覇

沖縄

沖縄県その他

Bプランエリア名 Cプラン

8枠

8枠

8枠

8枠

九�

州�

・�

沖�

縄

全エリア



VANILLA 即体料⾦表

北関東

Cプラン Bプラン Aプラン Sプラン

栃⽊県/茨城県

群⾺県

￥16,500 ￥33,000 ￥49,500 ￥82,500

￥55,000￥22,000 ￥33,000￥11,000

関東

Cプラン Bプラン Aプラン Sプラン

東京都

神奈川県

千葉県

埼⽟県

￥44,000

￥19,800 ￥39,600 ￥59,400 ￥93,500

￥88,000￥35,200 ￥52,800￥17,600

￥22,000 ￥66,000 ￥110,000

北陸・甲信越

Cプラン Bプラン Aプラン Sプラン

新潟県/⻑野県/⽯川県�

福井県/⼭梨県/富⼭県
￥27,500￥11,000 ￥16,500￥5,500

関⻄

Cプラン Bプラン Aプラン Sプラン

⼤阪府

兵庫県

京都府

滋賀県/奈良県/和歌⼭県�

￥44,000

￥16,500 ￥33,000 ￥49,500 ￥82,500

￥66,000

￥55,000

￥26,400

￥22,000

￥39,600

￥33,000

￥13,200

￥11,000

￥22,000 ￥66,000 ￥110,000

九州・沖縄

Cプラン Bプラン Aプラン Sプラン

福岡県

熊本県

⼤分県/⻑崎県/佐賀県�

宮崎県/⿅児島県/沖縄県�

￥26,400

￥11,000 ￥22,000 ￥33,000 ￥55,000

￥44,000￥17,600 ￥26,400￥8,800

￥13,200 ￥39,600 ￥66,000

北海道・東北

Cプラン Bプラン Aプラン Sプラン

北海道

宮城県/福島県/⼭形県�

岩⼿県/秋⽥県/⻘森県�

￥17,600

￥27,500￥11,000 ￥16,500￥5,500

￥8,800 ￥26,400 ￥44,000

中国・四国

Cプラン Bプラン Aプラン Sプラン

広島県/岡⼭県

⿃取県/島根県�

⼭⼝県/徳島県/⾹川県�

愛媛県/⾼知県�

￥22,000

￥27,500￥11,000 ￥16,500￥5,500

￥11,000 ￥33,000 ￥55,000

東海

Cプラン Bプラン Aプラン Sプラン

愛知県

静岡県

三重県/岐⾩県

￥26,400

￥11,000 ￥22,000 ￥33,000 ￥55,000

￥44,000￥17,600 ￥26,400￥8,800

￥13,200 ￥39,600 ￥66,000

※価格はすべて税込価格となっております



VANILLA

出稼ぎバニラ





Aプラン内で�
上位表⽰順

Bプラン内で�
上位表⽰順

Cプラン内で�
上位表⽰順

VANILLA 出稼ぎプラン詳細

特別露出枠でユーザー流⼊⼤幅UP

検索⼀覧ページ�表⽰ロジック Sプラン限定特別露出枠

各プラン詳細

限定枠数

Aプラン SプランBプランCプラン

なしなしなし
各都道府県によって枠数が異なりますので、�

次ページ料⾦表にてご確認ください

上位表⽰回数

表⽰位置と�

露出枠

25回20回15回

Cプラン上で�

上位表⽰順

Bプラン上で�

上位表⽰順

Aプラン上で�

上位表⽰順
＋
インデックス�

特別露出枠

10回

標準露出

両サイドに特別バナーが�

10枠ランダム表⽰

SP

PC

エリア選択�

画⾯に各エリア�

Sプラン店舗が�

5枠ランダム表⽰

Sプラン内で�
上位表⽰順

エリアTOPにも�

露出のチャンス！

各プランごとで�

上位表⽰順最⼤3件表⽰

※「出稼ぎプラン」をご購⼊する際は並盛・⼤盛・特盛の基本プランでのご掲載が�

必須となります

※下記業種のご掲載料⾦は全て2倍となります

オナクラ�/�添い寝(⼿コキ系・ハグ系も含む)�/�リフレ�/�グッズモニター(DVDモニター含む)��/��

レンタルデート系(彼⼥・カラオケ等)

⼊稿に関するご注意



VANILLA 出稼ぎ料⾦表

北関東

Cプラン Bプラン Aプラン Sプラン

栃⽊県

茨城県

群⾺県

￥8,800

￥7,700 ￥11,550

￥17,600￥13,200

￥15,400

￥8,250 ￥11,000￥5,500

関東

Cプラン Bプラン Aプラン Sプラン

東京都

神奈川県

千葉県/埼⽟県

￥16,500

￥16,500

￥13,200 ￥17,600￥8,800

￥11,000

￥11,000

￥22,000

￥22,000

北陸・甲信越

Cプラン Bプラン Aプラン Sプラン

新潟県/福井県�

⼭梨県/富⼭県

￥8,250

￥8,250

￥11,000

￥11,000

￥5,500

￥5,500

関⻄

Cプラン Bプラン Aプラン Sプラン

⼤阪府

兵庫県

京都府

滋賀県/奈良県/和歌⼭県�

￥16,500

￥8,800 ￥13,200 ￥17,600

￥11,550

￥8,250

￥15,400

￥11,000

￥7,700

￥5,500

￥11,000 ￥22,000

九州・沖縄

Cプラン Bプラン Aプラン Sプラン

福岡県

熊本県

沖縄県

福岡県

￥11,550

￥8,250

￥8,250

￥8,250

￥7,700

￥5,500

￥5,500

￥5,500

￥15,400

￥11,000

￥11,000

￥11,000

北海道・東北

Cプラン

￥88,000（限定13枠）

￥44,000（限定6枠）

￥55,000（限定8枠）

￥38,500（限定4枠）

￥27,500（各限定6枠）

￥44,000（各限定6枠）

￥27,500（限定4枠）

￥27,500（各限定3枠）

￥38,500（限定8枠）

￥27,500（限定4枠）

￥27,500（限定6枠）

￥27,500（各限定3枠）

Bプラン

8枠パック（6枠＋2枠サービス）

Aプラン

12枠パック（9枠＋3枠サービス）

Sプラン

16枠パック（12枠＋4枠サービス）

福島県/⼭形県/岩⼿県�

秋⽥県/⻘森県�

⼤分県/⻑崎県/佐賀県�

宮崎県/⿅児島県�

（各限定6枠）￥27,500

（各限定3枠）￥27,500

￥8,250

￥8,250

￥11,000

￥11,000

￥5,500

￥5,500

￥33,000 ￥66,000 ￥99,000 ￥132,000

￥24,750 ￥49,500 ￥74,250 ￥99,000

￥16,500 ￥33,000 ￥49,500 ￥66,000

中国・四国

Cプラン Bプラン Aプラン Sプラン

広島県/岡⼭県

⽯川県/⻑野県
北海道/宮城県

⿃取県/島根県�

⼭⼝県/徳島県/⾹川県�

愛媛県/⾼知県�

￥9,900

￥8,250 ￥11,000￥5,500

￥6,600 ￥13,200

東海

Cプラン Bプラン Aプラン Sプラン

愛知県

静岡県

三重県/岐⾩県

￥11,550

￥6,600 ￥9,900 ￥13,200

￥8,250 ￥11,000￥5,500

￥7,700 ￥15,400

Aプラン

Bプラン

Cプラン

出稼ぎバニラ�

（パック料⾦）

￥55,000（限定8枠）

￥38,500（限定8枠）

￥44,000（限定6枠）

￥33,000（限定6枠）

￥38,500（限定4枠）

￥27,500（各限定3枠）

￥27,500（各限定3枠）

￥33,000（各限定6枠）

￥27,500
（各限定3枠/⾹川のみ5枠）

4枠パック（3枠＋1枠サービス）

※価格はすべて税込価格となっております



VANILLA

⼈妻バニラ







VANILLA ⼈妻料⾦表

北関東

Cプラン Bプラン Aプラン

群⾺県

茨城県

栃⽊県 ￥8,800

￥7,700

￥17,600

￥15,400

￥26,400

￥23,100

￥11,000 ￥16,500￥5,500

関東

Cプラン Bプラン Aプラン

東京都/神奈川県

千葉県/埼⽟県

￥22,000

￥17,600 ￥26,400￥8,800

￥11,000 ￥33,000

北陸・甲信越

Cプラン Bプラン Aプラン

新潟県/⻑野県/⽯川県�

福井県/⼭梨県/富⼭県
￥11,000 ￥16,500￥5,500

関⻄

Cプラン Bプラン Aプラン

⼤阪府

兵庫県

京都府

滋賀県/奈良県/和歌⼭県�

￥22,000

￥8,800 ￥17,600 ￥26,400

￥15,400

￥11,000

￥23,100

￥16,500

￥7,700

￥5,500

￥11,000 ￥33,000

九州・沖縄

Cプラン Bプラン Aプラン

福岡県

熊本県/⼤分県�

⻑崎県/佐賀県/宮崎県�

⿅児島県/沖縄県�

￥15,400

￥11,000 ￥16,500￥5,500

￥7,700 ￥23,100

北海道・東北

Cプラン Bプラン Aプラン

北海道/宮城県�

福島県/⼭形県/岩⼿県�

秋⽥県/⻘森県

￥11,000 ￥16,500￥5,500

中国・四国

Cプラン Bプラン Aプラン

広島県/岡⼭県

⿃取県/島根県�

⼭⼝県/徳島県/⾹川県�

愛媛県/⾼知県�

￥13,200

￥11,000 ￥16,500￥5,500

￥6,600 ￥19,800

東海

Cプラン Bプラン Aプラン

愛知県

静岡県

三重県/岐⾩県

￥15,400

￥6,600 ￥13,200 ￥19,800

￥11,000 ￥16,500￥5,500

￥7,700 ￥23,100

※価格はすべて税込価格となっております



VANILLA

未経験バニラ



VANILLA 未経験プラン

業界未経験者の不安を解消し、⾯接到達率UP！
⾵俗の⾯接ってなにするの？

在籍キャストはベテランばかりなのかな…

POINT 1

未経験ページ専⽤の�

画像設定や情報登録で、�

店舗様オリジナルの�

打ち出し⽅ができます

オリジナルの�

ページ作成が可能!

1つの申込みで�

2エリアに表⺬される�

お得なオプション

メイン�
エリア

サブ�
エリア

＋

が選択可能！

POINT 2

未経験専⽤画像1

店舗詳細

特典詳細の他にも、未経験

でも稼げる理由や、お店の

おすすめ情報など⾃由に設

定可能！

未経験特別特典2

⾃分と同じ、未経験で⼊店したキャストが数

名でもいることがわかれば⼥の⼦の不安は軽

減されます！不安でいっぱいなユーザー向け

に「未経験さん歓迎の理由」もあわせて店舗

様のアピールポイントをご記載ください。�

現在の在籍状況3

未経験ユーザーはそもそも⾯接が不安！

⾯接内容が事前にわかる事で、ユーザー

の⾯接到達率がぐっと上がります！

⾯接って何するの？4 初⽇のお仕事内容は未経験ユーザー

が特に気になるところです。実際に

⼊店した⼥の⼦の実例を上げること

で、⼊店後のイメージが湧きやすく

なります。�

はじめての出勤レポート5



VANILLA 未経験プラン詳細

※「未経験プラン」をご購⼊する際は並盛・⼤盛・�

 特盛の基本プランでのご掲載が必須となります�

※下記業種のご掲載料⾦は全て2倍となります

オナクラ�/�添い寝(⼿コキ系・ハグ系も含む)�/�リフレ�/�

グッズモニター(DVDモニター含む)��/�レンタルデート系

(彼⼥・カラオケ等)

⼊稿に関するご注意

未経験プラン詳細

プラン

設定可能エリア

⼀覧ページ表⽰順

上位表⽰回数 10回

2エリア

1プランのみ

上位表⽰順

料⾦�

(全国⼀律)
￥10,000

（税込み￥11,000）

エリアTOPにも�

露出のチャンス！

上位表⽰順で最⼤3件表⽰

店舗⼀覧



VANILLA

ぽっちゃりバニラ



VANILLA ぽっちゃりプラン

明確な採⽤基準でユーザーとのマッチング率UP！
体型に⾃信がない…

⾃分に合ったお店で働きたい…

店舗⼀覧

と で⾃分の⾝⻑ 体重 ぽっちゃりタイプを診断

100kg以上ややぽちゃ未満 ややぽちゃ ぽちゃ 激ぽちゃ

ぽっちゃりタイプは5タイプ

まずは

ぽっちゃり専⽤画像1

積極採⽤タイプ2

先輩⼥⼦のお給料3

ターゲットであるユーザーに向けての画像設定が

可能！情報量の多い店舗詳細内で更に⽬を引きこ

とができます！

在籍している⼥の⼦の給与例を表⺬することで�

ぽっちゃりさんでも稼げるという後押しに！

採⽤したいぽっちゃりタイプとタイプ別の在籍率

の表⺬でマッチング率⼤幅UP！



VANILLA タイプ診断について

採⽤基準がわからずに応募を⼾惑っていた⼥の⼦も、⾃分にマッチしたお店が簡単にわかるように!

お店の求める

わからない！

がぽっちゃりの基準

⾃分の体型が

わからない！

かどの程度

応募への⼾惑いがなくなり反響UPにつながる !

採⽤タイプ診断

タイプ診断

⼥の⼦のぽっちゃりレベルを可視化

お店の求めるぽっちゃりレベルを可視化



VANILLA ぽっちゃりプラン詳細

各プラン⼀括上位順かつ�

Aプラン優先で最⼤3件表⽰

エリアTOPにも�

露出のチャンス！

※「ぽっちゃりプラン」をご購⼊する際は並盛・⼤盛・特盛の�

基本プランでのご掲載が必須となります

※下記業種のご掲載料⾦は全て2倍となります

オナクラ�/�添い寝(⼿コキ系・ハグ系も含む)�/�リフレ�/�グッズモニター�

(DVDモニター含む)�/�レンタルデート系(彼⼥・カラオケ等)

⼊稿に関するご注意

上位表⽰�

回数

⼀覧ページ�

表⽰順

コンテンツ�

差異

料⾦�

(全国⼀律)

掲載エリア メイン掲載の都道府県（固定）

上位表⽰順

なし なし なし

上位表⽰順 上位表⽰順

ぽっちゃりプラン詳細

10回 20回 30回

￥11,000 ￥22,000 ￥33,000

AプランBプランCプラン

上�
位�
表�
⽰�
順

店舗⼀覧ページ

Aプラン

Ｂプラン

Ｃプラン

※価格はすべて税込価格となっております



VANILLA ぽっちゃりバニラ�各プランデザイン

Aプラン には

「ぽっちゃりさん⼤歓迎」

アイコン付き！

以上で背景とタイトルの⾊がより⽬⽴つカラーリングに！

AプランBプランCプラン

Bプラン



VANILLA

スぺシャルバニラ



スペシャルバニラVANILLA

応募は来るけど採⽤条件が合わない…

狙ったスペックの⼦だけ⾯接に来てほしい…

事前に保証条件の設定が可能！条件が合うユーザーにのみ訴求で採⽤率UP！

⼊店意欲の⾼いバニラ会員だけに保証内容や条件が表⽰されます!

基本掲載と同じ都道府県で表⽰されます

会�
員�
登�
録

気になる！
気になる！
気になる！

スペシャルバニラ⼀覧 店舗詳細ページ

採⽤したいスペックと

そのユーザーに対する

保証条件を公開するこ

とができます。

保証内容

未ログイン・プロフィール未登録状態 会員ログイン済み・プロフィール登録状態

会員は事前に⾃⾝の⾝⻑・体重や希望給与などをプロフィール登録！�

ユーザープロフィールとマッチした店舗様のみが専⽤⼀覧ページに�

表⺬されます。

バニラ会員のみ閲覧可能！

会員事前登録プロフィール内容

・年齢 ・⾝⻑/体重 ・バストサイズ ・希望給与(任意)�



VANILLA スペシャルバニラ詳細

申し込み条件

バニラを有料掲載�

⾵俗じゃぱんorデリヘルじゃぱんor駅ちか有料掲載＆バニラと紐づけをしている
※掲載には審査がございます。審査内容につきましては⼀切お答えいたしかねますので、予めご了承ください�

※下記業種は対象外となります�

（オナクラ・⼿コキ/メンズエステ/交際クラブ/AV⼥優/ライブチャット/キャバ/その他業種）�

※詳しくはコチラをご確認下さい（https://bit.ly/3kyNVEW）

全てのユーザーに表⽰される特別アイコンで

ユーザーの会員登録を促します！！

通常検索⼀覧ページ 店舗詳細ページ

スペシャルバニラ詳細

上位表⽰回数 メイン掲載と同じ

上位表⽰順
⼀覧ページ�

表⽰順

料⾦�

(全国⼀律)

表⽰エリア メイン掲載と同じ

￥100,000

タップすると通常ページ掲載内の�

「スペシャルバニラ」項⽬へ遷移��

気になる！
気になる！
気になる！

気になる！
気になる！
気になる！

掲載店舗様だけの�

特別アイコンを表⺬！

応募メニューと⼀緒に�
「スペシャルバニラ」の

アイコンも追従で表⺬！

PC PC

SPSP

今だけお試し価格

￥50,000 ￥55,000税�
込（ ）



VANILLA 都道府県バナー

最⼤6枠限定！都道府県バナーでさらに露出度UP!

北関東

栃⽊県/茨城県

群⾺県

関東

東京都

神奈川県

千葉県

埼⽟県

北陸・甲信越

新潟県/⻑野県�

⽯川県/福井県�

⼭梨県/富⼭県

関⻄

⼤阪府

兵庫県

京都府

滋賀県/奈良県/和歌⼭県�

九州・沖縄

福岡県

熊本県

⼤分県/⻑崎県/佐賀県�

宮崎県/⿅児島県/沖縄県�

北海道・東北

北海道

宮城県

福島県/⼭形県�

岩⼿県/秋⽥県/⻘森県

中国・四国

広島県/岡⼭県

⿃取県/島根県�

⼭⼝県/徳島県/⾹川県�

愛媛県/⾼知県�

東海

愛知県

静岡県

三重県/岐⾩県

PC

(PC/SP：552×236)

画像サイズ

※jpgのみ

・地域検索結果⼀覧に画像のみ掲載�

・完全ランダム表⺬
表⽰仕様

⼊稿に関するご注意

都道府県バナーをご購⼊いただくには、当該エリアでの�

基本掲載が必須となっております。

￥132,000（6枠）

￥110,000（6枠）

￥88,000（3枠）

￥88,000（6枠） ￥44,000（各3枠）

￥33,000（各3枠）

￥44,000（3枠）

￥55,000（3枠）

￥55,000（3枠）

￥77,000（3枠）

￥110,000（6枠）

￥22,000（3枠）

￥66,000（各6枠）

￥49,500（6枠）

￥44,000（3枠）

￥22,000（各3枠）

￥33,000（各3枠）

￥22,000（各3枠）

￥22,000（各3枠）

￥33,000（6枠）

￥22,000（6枠）

￥22,000（各3枠）

上部と下部で�

表⺬される店舗様は�

重複しません

ユーザーが�

次のページへ⾶ぶ前に�

表⽰されるので

注⽬度抜群！

SP

※価格はすべて税込価格となっております



VANILLA エリアPR枠

各⼩エリア最⼤5枠限定！同⼀エリア内に２掲載の露出が可能に！

申し込み条件

(各エリアごとに限定枠となります)

お申込みをいただいた店舗様から

完全ランダム表⽰

表⽰⼀覧ページ

「オススメ順」「新着順」⼀覧に表⺬されます

3枠⽬と20枠⽬に固定で表⽰

表⽰箇所

表⽰

(○○エリア×△△エリアは表⺬されない)

エリア単⼀検索でのみ表⽰

複合検索の条件に関わらず、検索エリアのPR枠は表⺬されます

PC

3枠⽬

20枠⽬

「ジャンル」 については複合検索が可能や「こだわり」

SP

2枠⽬

21枠⽬

2枠⽬

3枠⽬
19枠⽬

20枠⽬

画像は店舗管理画⾯で変更可能

※別途弊社での画像制作依頼はお受け出来かねます�

掲載時は本掲載のメイン画像を流⽤させていただき�

ますのでご了承ください。

購⼊希望の⼩エリアと拠点(発エリア)が同⼀�

購⼊希望の⼩エリアに並盛Aプラン以上の有料メイン掲載がある

※おかわりの場合はメインエリアに掲載中のプランのみ購⼊可能



VANILLA エリアPR枠料⾦表

すすきの

⾼崎

太⽥

名古屋(名駅)

栄

錦・丸の内

⾦⼭

岡崎

梅⽥(キタ)

⽇本橋・⾕九

難波(ミナミ)

堺・堺東

池袋

渋⾕

品川

上野

新橋・銀座

新宿・歌舞伎町

五反⽥

吉原

町⽥

錦⽷町

⽴川

横浜

川崎

関内

厚⽊

岡⼭

博多

中洲

⼩倉・北九州

仙台

⼟浦

⽔⼾

郡⼭

宇都宮

⾦沢

浜松

神⼾三宮

姫路

福原

⾦津園

河原町

雄琴

⼤宮

⻄川⼝・川⼝

栄町

柏

⻄船橋

松⼾

広島

熊本

⿅児島

那覇

北海道

群⾺県

愛知県

⼤阪府

東京都

神奈川県

岡⼭県

福岡県

宮城県

茨城県

福島県

栃⽊県

⽯川県

静岡県

兵庫県

岐⾩県

京都府

滋賀県

埼⽟県

千葉県

広島県

熊本県

⿅児島県

沖縄県

￥77,000（5枠）

￥55,000（3枠）

￥77,000（5枠）

￥77,000（5枠）

￥77,000（3枠）

￥77,000（5枠）

￥55,000（3枠）

￥55,000（3枠）

￥77,000（5枠）

￥77,000（3枠）

￥55,000（3枠）

￥77,000（3枠）

￥55,000（3枠）

￥77,000（3枠）

￥55,000（3枠）

￥77,000（3枠）

￥55,000（3枠）

￥77,000（3枠）

￥77,000（5枠）

￥77,000（3枠）

￥55,000（3枠）

￥55,000（5枠）

￥77,000（3枠）

￥77,000（5枠）￥55,000（3枠）
※2ヵ⽉サイクル

￥55,000（3枠）
※2ヵ⽉サイクル

￥55,000（3枠）
※2ヵ⽉サイクル

￥55,000（3枠）

￥55,000（5枠）

￥55,000（3枠）
※2ヵ⽉サイクル

￥55,000（3枠）
※2ヵ⽉サイクル

福井県

￥55,000（3枠）
※2ヵ⽉サイクル

富⼭県

￥55,000（3枠）
※2ヵ⽉サイクル

新潟県

￥55,000（3枠）
※2ヵ⽉サイクル

福井

富⼭

新潟

※価格はすべて税込価格となっております





VANILLA プレミアムページ

バニラプレミアム �

掲載条件

PC SP

タブ切り替えでプレミアム店

舗様のみが並ぶ⼀覧ページを

表⺬！ユーザー注⽬度も抜群

です◎�

厳選された店舗様のみが並ぶ、まさに「プレミアム」な⼀覧ページ

※メンズエステ(⼀般エステ)は③の条件がメンエスじゃぱん(スタンダードプラン)or駅ちか(C∼Sプラン)となります�

※メンズエステ(⼀般エステ)以外の集客媒体に掲載できないジャンルにつきましてはバニラの条件のみで掲載いただけます

1 並盛Aプラン以上

2 即⽇体⼊プランor都道府県バナーの購⼊

3 ⾵俗じゃぱんorデリヘルじゃぱん�おすすめマーク

または駅ちか有料掲載S、Aプランのうち媒体独⾃基準を満たしている店舗様

集客媒体 連動！と



VANILLA 優先プレミアム表⽰エリア

プレミアム⼀覧ページ

優先プレミアムエリア内で�

上位表⽰順

優先プレミアムエリア掲載条件

の条件も満たすとに加えて「駅ちか」「⾵俗じゃぱん�or�デリヘルじゃぱん」

プレミアム⼀覧の中でも優先的に上位に表⽰されます !

通常プレミアムエリア内で�

上位表⽰順

AプランまたはSプランのうち�

媒体独⾃基準審査

or

おすすめマーク

おすすめマーク

※有料掲載のすべての店舗様が掲載されるわけではございません�

※媒体独⾃基準についてのお問い合わせは⼀切お受け出来ません

の表⺬が「通常プレミアム」

「優先プレミアム」を越える

ことはありません



























設定されていません

申請中です(申請日時:2021-07-05 14:46)

設定されています

申請内容が却下されました。 
ご確認の上、再申請してください。



tk@keisai.jp

東京 03-5341-4553
大阪 06-6926-4824
香川 087-864-5799
広島 082-240-8050

アドピン

媒体の紹介ページはこちら

掲載に関するお問い合わせ・お申し込みは下記まで

お問い合わせ

https://www.adpin.jp/job/detail/?agency_id=237

	3060
	A4_横(アドピン)

